РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКИОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
          Принято 10 ноября  2010 года

О создании  муниципального  бюджетного  учреждения «Центр  обеспечения  деятельности  администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района»

	Руководствуясь  статьей  24  Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, главой III  Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района,  утвержденным решением от 04.12.2009 № 240, Совет Гаврилово-Посадского  муниципального  района   РЕШИЛ:
        1. Создать  муниципальное   бюджетное  учреждение  «Центр  обеспечения  деятельности   администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района».
	2. Установить, что целями  деятельности    учреждения  являются:
1) Управление и распоряжение в установленном порядке зданиями, сооружениями, а также иными помещениями, закрепленными  за учреждением на  праве оперативного  управления, осуществление  их технического обслуживания.
2) Обеспечение транспортного обслуживания администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района  и ее  структурных  подразделений.
3) Содержание  Единой  дежурно-диспетчерской  службы  администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района.
2. Администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района (Астафьев)  утвердить  Устав  муниципального  бюджетного  учреждения «Центр  обеспечения  деятельности   администрации Гаврилово-Посадского  муниципального  района»  и  осуществить  действия  по  государственной  регистрации    юридического лица.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать  настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского  муниципального  района».

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района					                             С.Сухов

г. Гаврилов Посад
10 ноября  2010 года
№ 35

image1.jpeg